
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o414 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

NOMEAR SEBASTlAO ANTONIO DE MELO PERES1 matrícula nO
11.3281 para exercer o Cargo em Comissão de Supervisãol CL-03 1 na Comissão de
Economial Orçamento e Finanças. (CC).

Brasílial c2~ de ab . de 2011.
( .

Deputado PA,
Presidente


